
[面会について] 

コロナウイルスの感染拡大予防の為、面会時間が変更となっております。 

 

以下に、新しい面会時間の詳細をご案内いたします。 

 

【面会時間の変更】 

-  平日：午後 2 時から 5 時 30 分まで 

- 土曜日：午前 11 時から 12 時 30 分まで 

- 日曜日：面会休止とさせていただきます 

 

また、面会時間は 15 分程度とさせていただきます。これは、他のご家族の方々との充実し

た面会時間を確保するための配慮です。ご家族の皆様には、予めご了承いただきますようお

願い申し上げます。 

 

ご家族の皆様におかれましては、以下の点にご留意いただき、面会にお越しいただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

1. 面会には、新型コロナウイルス感染症予防のため、マスクの着用と手指の消毒をお願い

いたします。 

2. 面会の際には一人ずつの面会とさせていただきます。複数で来られた際には待合室等で

お待ち頂きますようお願いいたします。 

3. 面会時間は厳守いただき、時間内での面会をお願いいたします。 

 

ご家族の皆様のご理解とご協力をいただきながら、より良い面会環境を提供できるよう努

めてまいります。 

 

何かご不明な点やご質問がございましたら、いつでもお気軽にお問い合わせください。 

 

今後とも、皆様のご支援に心より感謝申し上げます。 

 

なんごう病院 


